cum partim essent absentes et partim infirmitate detenti et instaret dieta

Augustana, tractandum esse de concilii prosecutione et imprimis reformationem

fieri debere, ut maiori cum fiducia S. Stas posset prosequi concilium . Proposuit

que 8. Stas, an propterea deberet fieri nova deputatio vel essent expectandi

1 ) Paul Gregorianz, Bischof von Agram , welcher in Rom über finanzielle

Vergünstigungen für Ungarn zu verhandeln hatte, vgl. DRUPPEL 1 440 n . 412. Ein

Breve an Ferdinand I. vom 8. August ( Arm .44 tom . 57 n . 735) enthält eine bejahende

Antwort an den Bischof. 2) Die folgende Fragenliste, die in der Handschrift

der eigentlichen Instruktion vorhergeht, ist offenbar eine mehr private Aufzeichnung

derjenigen Punkte, über die Martinengo die Kurie nach Möglichkeit informieren

sollte. 3) Konsistorialakten 1550 Mürz 10 (Acta consist. vicecanc. 7 fol. 42 ) :

Stas S habuit orationem , per quam egit gratias Reymis D. de assumptione sua et

ostendens eius desiderium in prosequendo concilio comisit reformationem faciendam

in curia presertim de datariatu Reymis D. decano (Cupis ), Tusculano (Caraffa) ,

Crescentio, Sfondrato, Cibo et Polo .
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absentes aut monendi , ut venirent ; et fuit conclusum, si res ita urgeret, ut

vocarentur absentes, et si legitima causa impediti venire non possent, alii

eorum loco deputarentur, alias expectarentur 1).

Insuper dixit Stas S. se expectare litteras a suo nuncio archiepiscopo

Sipontino, quem huius rei gratia ad S. Mtem miserat, et illas receptas Reymis

communicaturum et in premissis deliberaturum , allegans per se non stare,

.quin reformatio fiat.

Preterea ad tollendos abusus conclavis 2) proxime preteriti deputavit

Revmos de Medicis et Mapheum, ut notarent ea, que sibi viderentur ad

fugienda scandala et electionem pontificis facilitandam 3) .

IV

Dandino an Sebastian Pighino, neuen Nuntius am Kaiserhof:

Zeitpunkt des Konzils ; Pighinos Reise.
Rom 1550 Juli 22.

Germ . 61 A fol. 29–31 Orig.- Reg.

Hat Pighinos Brief vom 9. aus Bologna erhalten . Onde non ci è

molto che aggiungere a quello che la portò di qua, senon che la si ricordi

di advertire che , quando costì si trattarà del tempo del cominciare il

concilio, offitio suo ha da essere di haver risguardo alla commodità, che

si ba non solo da dare alli prelati di poter venire et ponersi ad ordine,

ma anche a quello che è di necessità circa 'l notificare il detto tempo alli

altri principi, volendosi procedere con tutti (come si deve) et dovendosi